
آئین نامه اجرائ بند ۹ ماده ۱۴۸

سازمان امور اقتصادی و دارائ استان
مالیات شورای عال

مالیات اداره کل دفتر فن
مالیات انتظام دفتر هیات عال

دبیرخانه هیات های موضوع ماده 251 مرر
مالیات انتظام دادستان

دانشده امور اقتصادی
پژوهشده امور اقتصادی

آیین نامه اجرائ مقررات مربوط به بند 9 ماده 148 اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 / 1380 که در تاریخ 31
/ 6 / 1381 به تصویب وزیر محترم امور اقتصادی ودارائ رسیده است جهت اجراء به پیوست ابلاغ میردد.

محمد قاسم پناه
وحقوق معاون فن

آیین نامه اجرای احراز شروط سه گانه موضوع بند (9) ماده 148 اصلاح قانون مالیاتهای
مستقیم مصوب 27 / 11 / 1380

1_ اعلام کتب موضوع خسارت توسط مؤدی (اعم از اشخاص حقیق و حقوق) حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ ایجاد
خسارت به فعالیت و دارای موسسه،همراه با اسناد مدارک که در اختیار دارد به اداره امور مالیات ذیربط.

2_ احراز خسارت وارده از سوی اداره امور مالیات ذیربط پس از بررس اسناد ومدارک ارائه شده توسط مؤدی و اطلاعات
متسبه باتوجه به مستندات زیر:

1_ 2- گواه یا تائیدیه خسارت وارده از سوی مراجع ذیصلاح که متول تشخیص خسارت م باشند. و یاهرگونه سند معتبر
دیری که خسارت وارده را تائید نماید.

2_ 2- صورتجلسه یا صورتجلسات که درخصوص ایجاد خسارت توسط مؤدی یا سایر مراجع ذیربط دراین زمینه تنظیم گردیده
است.

3_ 2- قراردادهای بیمه مربوط.

3_ خسارت وارده طبق قانون و مقررات یا قراردادهای موجود جبران آن به عهده دیری نبوده و یا درهرصورت از طریق دیر
جبران نشده باشد.

https://sahoma.azpar.com/?notlaw=5594
https://sahoma.azpar.com/?p=253
https://sahoma.azpar.com/?p=152#B9M152
https://sahoma.azpar.com/?p=152#B9M152


4_ ارائه تعهد کتب مؤدی مبن بر اینه این خسارت از طرف هیچ مرجع جبران نشدهاست.
این آیین نامه در اجرای بند 9 ماده 148 اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 / 1380 و بنا به پیشنهاد شماره

37310 / 4051- 211 مورخ 31 / 6 / 1381 سازمان امور مالیات کشور در چهار بند به شرح فوق در تاریخ 31 / 6 / 1381 به
تصویب وزیر امور اقتصادی و دارائ رسید.
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